

## Položkový rozpočet

S:	250-0265	Výměna oken severní a jižní fasády sportovní haly Třeboň
O:	02	Změnové listy
R:	01	Změnový list č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>-31 154,00</b>
1	764-1	D+M parapet hliníkový rš.410,viz K3 a K4 <i>12,05+30,05</i>	m	42,10000	-1 400,00	-58 940,00
				<i>42,10000</i>		
2	764-2	D+M parapet pozinkovaný barvený rš.410,viz K3 a K4 <i>12,05+30,05</i>	m	42,10000	660,00	27 786,00
				<i>42,10000</i>		
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>31 092,00</b>
3	21001	pohon okna llineární, 230V, 160W	kus	6,00000	4 650,00	27 900,00
4	21002	Výchozí revize	kpl	1,00000	962,00	962,00
5	21003	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	948,00	948,00
6	21004	PPV, přesun, doprava	kpl	1,00000	1 282,00	1 282,00